MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

CONSELHO NACIONAL DE RECURSOS HÍDRICOS

Câmara Técnica do Plano Nacional de Recursos Hídricos - CTPNRH

SEPN 505, Lote 2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, CEP: 70.730-540, Brasília/DF
Fone: (61) 2028-2076 / 2052

E-mail: sec.executiva@cnrh.gov.br

Ofício Circular nº 04/2017/CTPNRH/CNRH/MMA

Brasília, 18 de julho de 2017.

Assunto: Convocação para a 98ª Reunião da CTPNRH.

 Senhores (as),

1. Dando continuidade às atividades, a Câmara Técnica do Plano Nacional de Recursos

Hídricos - CTPNRH realizará sua 98ª Reunião nos dias 17 e 18 de agosto de 2017. No primeiro

dia, das 14h30 às 18h00 e no segundo das 09h00 às 17h00, em Brasília/DF, na sala na sala T-13-

térreo, 1º Andar, Ed. Marie Prendi Cruz, localizado no SEPN 505, Lote 2, Bloco B, Brasília,

DF.

2. Convidamos os representantes, também, para participar da “Oficina sobre o Modelo de

Gestão de Recursos Hídricos na Região dos Afluentes da Margem Direita do Rio Amazonas”,

que se realizará nos dias 16 e 17 de agosto de 2017.

3. Pauta, documentos da reunião da CTPNRH serão encaminhados posteriormente. Para

confirmação da participação e informações adicionais entre em contato pelo telefone (61) 2028-

2076 ou por meio eletrônico – sec.executiva@cnrh.gov.br.

4. Quanto a oficina, informa-se que o evento é restrito a convidados incluindo membros do

governo federal, dos estados da MDA, da CTPNRH e representantes de usuários e da sociedade

civil que atuam na região. As vagas são limitadas, por isso solicitamos a confirmação de sua

presença até o dia 02/08/2017, impreterivelmente, por meio do link

https://goo.gl/forms/n1fNt7BPu5rbYsOA3.

Atenciosamente,

JUSSARA CABRAL CRUZ

Presidente da CTPNRH

mailto:sec.executiva@cnrh.gov.br
https://goo.gl/forms/n1fNt7BPu5rbYsOA3